
AK ČR 07. 18. 2024 03:43:07

Webinář "Příležitosti pro české producenty a obchodníky s vínem na japonském
trhu"
19. 03. 2021

Datum:     25.3.2021  9:00 – 10:00
Místo konání:     Online (Microsoft Teams)
Kategorie:     Vzdělávací akce (konference, kurzy, přednášky atd.)

Ministerstvo zemědělství a Velvyslanectví ČR v Tokiu Vás zve na webinář, který se bude konat ve
čtvrtek 25. března od 9:00 – 10:00 SEČ. Během webináře Vám představíme specifika japonského trhu
s vínem z pohledu dvou odborníků na víno žijících v Japonsku, dozvíte se, jak probíhal letošní ročník
veletrhu FOODEX JAPAN a jaké další akce v letošním roce plánujeme.
V případě zájmu, prosím, zašlete email na irena.leopoldova@mze.cz do 23. března 2021. Na Vaši
emailovou adresu Vám bude následně zaslán link pro přihlášení na webinář.

Program

1. Proexportní nástroje MZe (Jan Holub)
2. Obecná informace o Japonsku, zahraničním obchodu (Irena Leopoldová)
3. Trh s vínem – pohled importéra evropských vín a someliéra (Takenori Beppu a Daniel Beres)
4. Ohlédnutí za veletrhem FOODEX JAPAN (Irena Leopoldová)
5. Plánované akce na letošní rok (Irena Leopoldová)

mailto:irena.leopoldova@mze.cz

